印刷产品定作合同
                                      合同编号：
    定购方：                            （甲方）            签订方式：

    承制方：                            （乙方）            签订时间：

    一、品名、规格型号、图文要点、单位、数量、单价、交货日期

	定作印品名称

	规格
	图文要求
	数量
	单价
	预付款
	总金额
	交货日期

	  设计制版费：
	货款合计人民币（大写）：

    二、主要用料、工艺要求：

	扑克牌芯材料
	张/副
	工艺要求
	牌盒材料
	牌盒及成品工艺要求

	包装要求：

    三、质量要求、技术标准：依据行业标准及双方约定对扑克牌进行质量认定。

    四、乙方对质量负责的条件及期限：乙方对产品的印刷质量负责，如出现产品质量问题，甲方方须在15日内提出书面异议并提供有效依据，否则，乙方不予承担。

    五、技术资料、图纸文件提供办法及保密：（1）甲方为提供的制作扑克所需全部资料（图片、光盘、图文确认样）的正确性及合法性负责；（2）乙方负责为甲方所供资料制成的印版权保密。

六、验收标准、方法、地点和期限：按第三条规定的标准，甲方（或委托人）在约定的交货之日检验和验收。

七、预付（定金）款额及时间：合同签定后甲方支付货款总额的30%作为定金，并以到帐后作为合同生效的标志，否则交货期顺延。

八、运输方式和费用：汽车或火车运输，    负责将货物运到      ，费用由

承担。其他约定：                                                           。
九、结算方法：按第六条规定，甲方对所订印品检验后付清货款。乙方在收款后立即组织发货。逾期付款，后果由甲方自负。

十、违约责任：按国家合同法执行。如需提供担保，另立合同担保书，作为合同附件。

十一、本合同在履行过程中发生争议，由当事人双方协商解决。协商不成，当事人双方同意由经济仲裁委员会仲裁。仲裁不成，可到人民法院提起诉讼。

十二、双方协商的其它条款；由不可抗拒、不可预料因素引起本合同执行的偏差，双方谅解。

甲    方：                             乙    方：

单位名称：                             单位名称：

单位地址：                             单位地址：

委 托 人：                             委 托 人：

电    话：
                 电    话：

开户银行：                             开户银行：

帐    号：                             帐    号：